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Zakrętka fi66 szkocka kratka mix,
10szt.

Numer katalogowy BR-136307

Kod producenta BR-136307

Kod EAN 5904816003260

Opis produktu
Szkocka kratka to ponadczasowy, uniwersalny print, który świetnie prezentuje się również na zakrętkach do słoików. Nasza
propozycja, czyli mix kolorowych zakrętek o średnicy fi 66/4 pasuje zarówno do przetworów na słodko, wytrawnych, jak i do
przechowywania produktów suchych np. przypraw czy herbaty.

Ciekawe, ponadczasowe printy - opakowanie zakrętek sprzedawane jest w mixie wzorniczym z ciekawymi printami
odwzorowującym szkocką kratkę.
Wysoka jakość - zakrętki wykonane są z wysokiej jakości materiału, posiadają wewnątrz warstwę uszczelniającą, nie
przekręcają się.
Idealne do pasteryzacji - przetwory zamknięte naszymi zakrętkami możesz pasteryzować w temp. mniejszej lub
równiej 100C przez 60 minut. Zakrętka typu click umożliwia kontrolę, czy słoik jest szczelnie zamknięty i poprawnie
zapasteryzowany!
Szczelne zamknięcie - każda zakrętka posiada 4 zaczepy, pozwalające na szczelne zakręcenie słoików, bez obawy,
że do środka dostanie się powietrze.
Dla miłośników domowych przetworów i nie tylko - zakrętki w szkocką kratkę ozdobią nie tylko słoiki z dżemami,
kompotami czy marynowanymi warzywami, ale także suchymi produktami spożywczymi lub drobnymi koralikami do
zabawy dla dzieci.

Jeśli lubisz ładne i trwałe rzeczy, nasze zakrętki będą dla Ciebie idealne. Piękne, kolorowe nakrętki do słoików w szkocką
kratkę świetnie prezentują się na kuchennych półkach, w spiżarni i w każdym innym miejscu. Niezawodne kolorowe zakrętki w
kratkę sprawdzą się do słoików o średnicy fi 66/4. Sprawdź również naszą ofertę słoików!

Zestaw zawiera 10 sztuk zakrętek wykonanych z wysokiej jakości metalu! Każda zakrętka posiada 4 zaczepy gwarantujące
szczelne zakręcenie słoika oraz specjalny click. Zakrętki zostały dopuszczone do pasteryzacji słoików w temperaturze do 100C
przez 60 minut. Sprzedawane w mixie wzorów.

Sprawdź naszą pozostałą ofertę słoików fi 66/4. Polecamy również innowacyjny produkt jakim są dociski do przetworów.
Pozwalają one utrzymać zawartość słoika pod zalewą, zapobiegając jej psuciu. 

Uwaga!

Podana cena dotyczy tuby zawierającej 10 sztuk zakrętek w mixie wzorniczym. Proporcje wzorów w mixie dobierane są
losowo.
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